

Plan działalności Sądu Rejonowego w Koninie na rok 2014

CZĘŚĆ A: Najważniejsze cele do realizacji w roku 2014

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu		Najważniejsze zadania służące realizacji celu	Odniesienie do dokumentu o charakterze strategicznym
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan		
1	2	3	4	5	6
1	Poprawa sprawności działania systemu wymiaru sprawiedliwości	<p>wskaźnik opanowania wpływu spraw (ogółem)</p> <p>średni czas trwania postępowania w sprawach cywilnych, pracy, rodzinnych, ubezpieczeń społecznych, karnych i gospodarczych (z wyłączeniem spraw wieczystoksięgowych i rejestrowych) (w miesiącach)</p>	<p>90%</p> <p><1,9</p>	<p>1. Szkolenia mające na celu pozyskanie przez sędziów wiedzy pozwalającej na bardziej efektywne wykonywanie obowiązków zawodowych, m.in. w zakresie efektywnego prowadzenia czynności procesowych czy wykorzystywania alternatywnych metod rozwiązywania sporów.</p> <p>2. Realizacja projektów informatycznych:</p> <p>a). Zintegrowany System Rachunkowości i Kadr (ZSRK) kontynuacja działań dotyczących wdrożenia w sądach powszechnych ;</p> <p>b). System Informatyczny Wspomagania Procesów Merytorycznych (SIWPM), mający na celu wsparcie pracy orzeczniczej i sekretarskiej poprzez dostarczenie kompleksowego narzędzia wspomagającego zarządzanie sprawami.</p>	<p>1. Plan działalności Ministra Sprawiedliwości na rok 2014 dla działu administracji rządowej Sprawiedliwości.</p> <p>2. Plan działalności Sądu Apelacyjnego w Poznaniu na rok 2014 dla obszaru Apelacji Poznańskiej.</p> <p>3. Plan działalności Sądu Okręgowego w Koninie na rok 2014 dla obszaru okręgu konińskiego.</p>
2	Ułatwianie dostępu obywateli do wymiaru sprawiedliwości oraz wzmacnianie ochrony prawnej obywateli	<p>Pozim satysfakcji obywateli z obsługi w sądzie (badanie ankietowe)</p>	<p>20%</p>	<p>1. Rozszerzenie dostępu do orzecznictwa sądów - uruchomienie portali orzeczeń.</p> <p>2. Zaprojektowanie i uruchomienie portalu informacyjnego sądów ułatwiającego korzystanie z informacji sądów.</p>	

Konin, dn. 30.12.2013r.

Dyrektor
Sądu Rejonowego w Koninie
Grzyźna Waškowska

PREZES
Sądu Rejonowego w Koninie
Alina Stępień-Milukow